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Nazov pretekov
Miesto konania pretekov
Datum konania pretekov

Bazén (m/ drah), meranie ¢asov

Organizator
Povereny organizator

Funkcia

Rozhodcovsky zbor

Jarné M-BAO-dlh¢ trate

Bratislava

09.02.2025

25m/5 drah, ruéné meranie

Slovenska plavecka federacia

PK Orca Bratislava

Reg.cislo

Meno a priezvisko

Kv.stuperi Podpis

Zastupca SPF

Riaditel” pretekov SVK13863 Lukas Adamek L
Bezpecnostny manazér

Hlavny rozhodca SVK16004 Martina Breierova 1L
Hlavny rozhodca

Startér SVK17047 Kristian Obert L
Startér

Hlavny ¢asomerac SVK14693 Iveta Markova 1L
Hlavny ciel'ovy rozhodca SVK10950 Zuzana Kost'alova FINA
Pomocny Startér SVK16288 Timea Schwartzova L
Casomeraé Dl SVKI16582 Ondrej Petrik L
Casomeraé D2 SVKI13863 Richard Schwartz L
Casomeraé D3 SVKI1169 Frederika Ovsiankova 1L
Casomeraé D4 SVKI15611 Matej Mocny L
Casomeraé D5 SVKI14824 Aneta Galbava L
Nahradny ¢asomerac SVK16990 Lea Gavran L
Hlavny obratkovy rozhodca SVK11702 Kristina Repkova 1L
Obratkovy rozhodca Dl SVK11702 Kristina Repkova 1L
Obratkovy rozhodca D2 SVK26681 Radovan Koi§ L
Obratkovy rozhodca D3 SVKI16560 Romana Hoffmanova L
Obratkovy rozhodca D4  SVK16946 Bohus Bosansky L
Obratkovy rozhodca D5 SVKI17239 Simon Godarsky L
Sportovy administrator SVK14144 Jana Hryckova 1L
Rozhodca STK SVK14693 Iveta Markova 1L
Obsluha ECZ

Hlasatel’ SVK17244 Nina Fekete L
Fotograf SVK17238 Jakub Javoréik

Lekar "Dobrovol'nici Senica"

Ozvucenie SVK17244 Nina Fekete L
Technicka ¢ata pred SVKI13863 Lukas Adamek

Technicka ¢ata pred SVKI17047 Kristian Obert

Technicka ¢ata pred

Technicka ¢ata pred

Technicka ¢ata pred

Technicka ¢ata pred

Technicka ¢ata pred

Technicka ¢ata pred

Technicka ¢ata pred

Technicka ¢ata pred

Technicka ¢ata pocas SVK15436 Jakub Jakubec

Technicka ¢ata pogas SVK16598 Dalibor Jozef Cech

Technicka ¢ata pocas SVK26456 Rastislav Pech

Technicka ¢ata pocas

Technicka ¢ata pocas

Technicka ¢ata pocas

Technicka ¢ata pocas

Technicka ¢ata pocas

Technicka ¢ata pocas

Technicka ¢ata pocas

Technicka ¢ata po  SVKI13863 Lukas Adamek

Technicka ¢ata po  SVK17047 Kristian Obert

Technicka ¢ata po

Technicka ¢ata po

Technicka ¢ata po

Technicka ¢ata po

Technicka ¢ata po

Technicka ¢ata po

Technicka ¢ata po

Technicka Cata

po




JARNE M-BAO-DLHE TRATE
Bratislava, 9.2.2025

disciplina 1 muzi, 1500m volny sp6sob 13 rocC. a st.
9.2.2025 - 9:00 Vysledky
bodovanie: AQUA 2024
por. Roc. cas body
13 roc.
1. POLAK, Jakub 12 PK ORCA Bratislava 21:23.63 287

50m: 34.88 34.88 450m: 6:14.48 44.00 850m: 11:58.13 43.35 1250m: 17:49.63 44.07
100m: 1:16.03 41.15 500m: 6:57.39 42.91 900m: 12:41.84 43.71  1300m: 18:33.70 44.07
150m: 1:57.88 41.85 550m: 7:40.09 42.70 950m: 13:26.09 44.25 1350m: 19:18.06 44.36
200m: 2:40.73 42.85 600m: 8:21.70 41.61 1000m: 14:10.09 44,00 1400m: 20:02.38 44.32
250m: 3:23.13 42.40 650m: 9:05.36 43.66  1050m: 14:53.63 43.54  1450m: 20:45.41 43.03
300m: 4:05.45 42.32 700m: 9:48.70 43.34  1100m: 15:37.16 43.53  1500m: 21:23.63 38.22
350m: 4:46.95 41.50 750m: 10:31.80 43.10 1150m: 16:21.63 44.47

400m: 5:30.48 43.53 800m: 11:14.78 42,98 1200m: 17:05.56 43.93

2. BODICKY, Simon 12  PK ORCA Bratislava 23:32.35 215
50m: 35.23 35.23 450m: 6:54.06 49.70 850m: 13:28.15 48.92 1250m: 19:53.27 48.14
100m: 1:17.64 42.41 500m: 7:43.86 49.80 900m: 14:18.54 50.39  1300m: 20:42.25 48.98
150m: 2:02.70 45.06 550m: 8:32.58 48.72 950m: 15:05.03 46.49  1350m: 21:32.92 50.67
200m: 2:50.26 47.56 600m: 9:23.13 50.55 1000m: 15:52.65 47.62  1400m: 22:21.31 48.39
250m: 3:37.02 46.76 650m: 10:11.83 48.70  1050m: 16:41.37 48.72  1450m: 23:08.04 46.73
300m: 4:24.92 47.90 700m: 11:01.70 49.87  1100m: 17:29.19 47.82  1500m: 23:32.35 24.31
350m: 5:13.60 48.68 750m: 11:50.09 48.39 1150m: 18:17.94 48.75
400m: 6:04.36 50.76 800m: 12:39.23 49.14  1200m: 19:05.13 47.19

14 ro€.

1. ZABORSKY, Miroslav 11 Scsc 19:04.09 405
50m: 33.38 33.38 450m: 5:32.31 37.78 850m: 10:36.53 38.58  1250m: 15:50.63 39.47
100m: 1:09.78 36.40 500m: 6:09.80 37.49 900m: 11:15.63 39.10 1300m: 16:30.13 39.50
150m: 1:46.59 36.81 550m: 6:46.66 36.86 950m: 11:55.13 39.50 1350m: 17:08.98 38.85
200m: 2:24.03 37.44 600m: 7:24.31 37.65 1000m: 12:33.95 38.82  1400m: 17:47.91 38.93
250m: 3:01.38 37.35 650m: 8:02.63 38.32 1050m: 13:12.80 38.85  1450m: 18:26.23 38.32
300m: 3:38.59 37.21 700m: 8:41.09 38.46  1100m: 13:52.13 39.33  1500m: 19:04.09 37.86
350m: 4:16.34 37.75 750m: 9:19.31 38.22  1150m: 14:31.56 39.43
400m: 4:54.53 38.19 800m: 9:57.95 38.64 1200m: 15:11.16 39.60

2. VONYIK, Kristof 11  Scsc 19:41.73 368
50m: 31.27 31.27 450m: 5:39.95 40.10 850m: 11:04.30 41.02 1250m: 16:30.34 41.48
100m: 1:07.08 35.81 500m: 6:20.48 40.53 900m: 11:44.75 40.45 1300m: 17:11.38 41.04
150m: 1:45.07 37.99 550m: 7:00.97 40.49 950m: 12:23.28 38.53  1350m: 17:50.86 39.48
200m: 2:23.57 38.50 600m: 7:40.24 39.27  1000m: 13:04.47 41.19  1400m: 18:30.24 39.38
250m: 3:01.82 38.25 650m: 8:20.30 40.06  1050m: 13:45.35 40.88  1450m: 19:09.76 39.52
300m: 3:40.63 38.81 700m: 9:01.25 40.95 1100m: 14:27.01 41.66  1500m: 19:41.73 31.97
350m: 4:19.54 38.91 750m:  9:42.71 41.46 1150m: 15:07.98 40.97
400m: 4:59.85 40.31 800m: 10:23.28 40.57 1200m: 15:48.86 40.88

15 - 16 roc.

1. GERO, Filip 10 Pk Azeta 16:36.35 614
50m: 30.60 30.60 450m: 4:56.81 33.64 850m: 9:25.77 33.39  1250m: 13:55.60 33.04
100m: 1:03.45 32.85 500m: 5:30.77 33.96 900m: 9:59.63 33.86  1300m: 14:29.20 33.60
150m: 1:36.52 33.07 550m: 6:03.95 33.18 950m: 10:33.45 33.82 1350m: 15:02.74 33.54
200m: 2:09.70 33.18 600m: 6:37.85 33.90 1000m: 11:07.77 34.32  1400m: 15:35.45 32.71
250m: 2:42.87 33.17 650m: 7:11.85 34.00 1050m: 11:41.60 33.83  1450m: 16:08.49 33.04
300m: 3:16.63 33.76 700m: 7:45.42 33.57 1100m: 12:15.13 33.53 1500m: 16:36.35 27.86
350m: 3:49.87 33.24 750m: 8:18.70 33.28 1150m: 12:49.31 34.18
400m: 4:23.17 33.30 800m: 8:52.38 33.68 1200m: 13:22.56 33.25
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JARNE M-BAO-DLHE TRATE
Bratislava, 9.2.2025

disciplina 1, Ziaci, 1500m volny spdsob, 15 - 16 roc.

por. RoC. Cas body

2. HAJKO, Martin 09 Scsc 17:09.95 555
50m: 31.06 31.06 450m: 5:02.66 34.29 850m: 9:38.88 3456  1250m: 14:17.62 34.97
100m: 1:04.06 33.00 500m: 5:37.09 34.43 900m: 10:13.38 34.50 1300m: 14:52.80 35.18
150m: 1:37.99 33.93 550m: 6:11.58 34.49 950m: 10:48.24 34.86 1350m: 15:27.88 35.08
200m: 2:12.01 34.02 600m: 6:46.11 3453 1000m: 11:23.17 34.93 1400m: 16:02.70 34.82
250m: 2:45.61 33.60 650m: 7:20.51 34.40 1050m: 11:57.99 34.82  1450m: 16:37.42 34.72
300m: 3:19.94 34.33 700m: 7:55.03 34.52 1100m: 12:32.71 34.72 1500m: 17:09.95 32.53
350m: 3:54.24 34.30 750m: 8:29.57 3454  1150m: 13:07.65 34.94
400m: 4:28.37 34.13 800m: 9:04.32 34.75 1200m: 13:42.65 35.00

3. SELIGA, Michal 09 Pk Azeta 18:57.41 412
50m: 33.31 33.31 450m: 5:36.66 37.88 850m: 10:43.31 38.68  1250m: 15:53.50 39.37
100m: 1:10.69 37.38 500m: 6:15.99 39.33 900m: 11:22.06 38.75  1300m: 16:32.19 38.69
150m: 1:48.91 38.22 550m: 6:53.08 37.09 950m: 12:00.91 38.85 1350m: 17:09.59 37.40
200m: 2:26.94 38.03 600m: 7:31.34 38.26  1000m: 12:40.00 39.09 1400m: 17:47.84 38.25
250m: 3:04.72 37.78 650m: 8:09.94 38.60 1050m: 13:17.84 37.84 1450m: 18:25.31 37.47
300m: 3:42.99 38.27 700m: 8:48.25 38.31 1100m: 13:50.88 33.04 1500m: 18:57.41 32.10
350m: 4:20.00 37.01 750m: 9:26.47 38.22  1150m: 14:35.56 44.68
400m: 4:58.78 38.78 800m: 10:04.63 38.16  1200m: 15:14.13 38.57

4. STIGLIC, Jakub 10 Pk Pezinok 20:34.53 322
50m: 34.56 34.56 450m: 6:03.72 41.34 850m: 11:39.38 41.94  1250m: 17:13.63 41.82
100m: 1:14.06 39.50 500m: 6:45.78 42.06 900m: 12:21.06 41.68  1300m: 17:54.78 41.15
150m: 1:55.09 41.03 550m: 7:27.34 41.56 950m: 13:02.72 41.66 1350m: 18:36.16 41.38
200m: 2:36.72 41.63 600m: 8:09.66 42.32  1000m: 13:44.44 41.72  1400m: 19:17.50 41.34
250m: 3:17.94 41.22 650m: 8:51.94 42.28  1050m: 14:26.09 41.65  1450m: 19:56.75 39.25
300m: 3:59.72 41.78 700m: 9:33.97 42.03 1100m: 15:07.84 41.75 1500m: 20:34.53 37.78
350m: 4:41.25 41.53 750m: 10:16.28 42.31  1150m: 15:49.50 41.66
400m: 5:22.38 41.13 800m: 10:57.44 41.16  1200m: 16:31.81 42.31

5. SCEPAN, Branislav 10 PK ORCA Bratislava 20:38.02 320
50m: 33.34 33.34 450m: 5:58.12 42.20 850m: 11:39.41 42.75 1250m: 17:20.57 41.67
100m: 1:11.04 37.70 500m: 6:40.83 42.71 900m: 12:22.43 43.02 1300m: 18:00.47 39.90
150m: 1:50.55 39.51 550m: 7:23.20 42.37 950m: 13:04.11 41.68 1350m: 18:41.26 40.79
200m: 2:30.35 39.80 600m: 8:05.83 42.63  1000m: 13:47.91 43.80  1400m: 19:21.96 40.70
250m: 3:10.58 40.23 650m: 8:47.98 42.15 1050m: 14:30.02 42.11 1450m:; 20:01.56 39.60
300m: 3:51.84 41.26 700m: 9:31.22 43.24 1100m: 15:13.98 43.96 1500m: 20:38.02 36.46
350m: 4:33.83 41.99 750m: 10:13.74 42.52 1150m: 15:57.16 43.18
400m: 5:15.92 42.09 800m: 10:56.66 42.92 1200m: 16:38.90 41.74

6. KOLONY, Alex 10 Pk Pezinok 20:54.10 307
50m: 37.77  37.77 450m: 6:08.10 41.61 850m: 11:47.74 43.43  1250m: 17:30.45  43.75
100m: 1:14.56 36.79 500m: 6:50.03 41.93 900m: 12:29.17 41.43 1300m: 18:13.13 42.68
150m: 1:55.70 41.14 550m: 7:32.99 42.96 950m: 13:11.52 42.35 1350m: 18:53.56 40.43
200m: 2:38.27 42.57 600m: 8:14.42 41.43 1000m: 13:55.13 43.61 1400m: 19:35.31 41.75
250m: 3:21.63 43.36 650m: 8:56.52 42.10  1050m: 14:36.92 41.79  1450m: 20:16.99 41.68
300m: 4:03.45 41.82 700m: 9:39.49 42.97 1100m: 15:20.13 43.21 1500m: 20:54.10 37.11
350m: 4:44.45 41.00 750m: 10:21.63 42.14 1150m: 16:04.20 44.07
400m: 5:26.49 42.04 800m: 11:04.31 42.68 1200m: 16:46.70 42.50

7. DUFFALA, Samuel 10 Pk Pezinok 21:25.13 286
50m: 36.31 36.31 450m: 6:12.88 42.57 850m: 11:59.13 43.19 1250m: 17:49.69 44.22
100m: 1:16.56 40.25 500m: 6:55.51 42.63 900m: 12:42.72 43.59  1300m: 18:33.38 43.69
150m: 1:58.22 41.66 550m: 7:38.97 43.46 950m: 13:26.97 44.25  1350m: 19:16.38 43.00
200m: 2:41.09 42.87 600m: 8:22.28 43.31  1000m: 14:11.22 44.25  1400m: 20:00.60 44.22
250m: 3:23.78 42.69 650m: 9:05.72 43.44  1050m: 14:54.06 42.84  1450m: 20:49.94 49.34
300m: 4:07.47 43.69 700m: 9:49.09 43.37  1100m: 15:37.66 43.60  1500m: 21:25.13 35.19
350m: 4:48.97 41.50 750m: 10:32.41 43.32 1150m: 16:21.63 43.97
400m: 5:30.31 41.34 800m: 11:15.94 4353  1200m: 17:05.47 43.84
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JARNE M-BAO-DLHE TRATE
Bratislava, 9.2.2025

disciplina 1, Ziaci, 1500m volny spdsob, 15 - 16 roc.

por. RoC. Cas body

8. JASNICKY, Jakub 10 Pk Pezinok 21:40.30 276
50m: 36.32 36.32 450m: 6:19.92 44.43 850m: 12:14.34 44,70  1250m: 18:11.07 45.29
100m: 1:16.74 40.42 500m: 7:05.07 45.15 900m: 12:58.31 43.97  1300m: 18:55.21 44.14
150m: 1:59.24 42.50 550m: 7:49.96 44.89 950m: 13:43.07 44.76 1350m: 19:41.41 46.20
200m: 2:42.21 42.97 600m: 8:34.96 45.00 1000m: 14:28.31 4524  1400m: 20:27.00 4559
250m: 3:25.74 43.53 650m: 9:18.74 43.78  1050m: 15:14.53 46.22  1450m: 21:06.07 39.07
300m: 4:08.24 42.50 700m: 10:04.53 45.79 1100m: 15:58.81 44.28 1500m: 21:40.30 34.23
350m: 4:50.81 42.57 750m: 10:46.17 41.64  1150m: 16:41.89 43.08
400m: 5:35.49 44.68 800m: 11:29.64 43.47  1200m: 17:25.78 43.89

17 - 18 roC.

1. FEKETE, Samuel 07 PK ORCA Bratislava 15:50.36 707
50m: 28.57 28.57 450m: 4:39.69 31.47 850m: 8:54.62 32.37 1250m: 13:11.81 32.35
100m: 59.51 30.94 500m: 5:11.37 31.68 900m: 9:26.74 32.12 1300m: 13:43.84 32.03
150m: 1:30.78 31.27 550m: 5:43.06 31.69 950m: 9:58.50 31.76 1350m: 14:16.24 32.40
200m: 2:02.01 31.23 600m: 6:14.81 31.75 1000m: 10:30.46 31.96 1400m: 14:48.69 32.45
250m: 2:33.58 31.57 650m: 6:46.72 31.91 1050m: 11:02.66 32.20 1450m: 15:20.74 32.05
300m: 3:05.08 31.50 700m: 7:18.47 31.75 1100m: 11:34.80 32.14 1500m: 15:50.36 29.62
350m: 3:36.60 31.52 750m: 7:50.17 31.70 1150m: 12:07.12 32.32
400m:  4:08.22 31.62 800m: 8:22.25 32.08 1200m: 12:39.46 32.34

2. SEBAN, Adam 08 PK ORCA Bratislava 17:20.34 539
50m: 31.28 31.28 450m: 5:06.84 34.90 850m: 9:43.91 34.66 1250m:; 14:25.47 35.43
100m: 1:05.06 33.78 500m: 5:41.59 34.75 900m: 10:18.84 34.93  1300m: 15:00.91 35.44
150m: 1:39.19 34.13 550m: 6:16.19 34.60 950m: 10:53.69 34.85 1350m: 15:36.31 35.40
200m: 2:13.54 34.35 600m: 6:50.66 34.47 1000m: 11:29.00 35.31 1400m: 16:11.72 35.41
250m: 2:48.03 34.49 650m: 7:25.06 34.40 1050m: 12:04.16 35.16 1450m: 16:46.25 34.53
300m: 3:22.44 34.41 700m: 7:59.53 34.47 1100m: 12:39.56 35.40 1500m: 17:20.34 34.09
350m: 3:57.28 34.84 750m: 8:34.03 34.50 1150m: 13:14.94 35.38
400m: 4:31.94 34.66 800m: 9:09.25 35.22 1200m: 13:50.04 35.10

3. CESNAK, Martin 07 PK ORCA Bratislava 19:56.76 354
50m: 33.55 33.55 450m: 5:49.16 40.79 850m: 11:22.76 51.03  1250m: 16:40.66 39.00
100m: 1:11.91 38.36 500m: 6:29.91 40.75 900m: 11:59.19 36.43 1300m: 17:20.91 40.25
150m: 1:50.66 38.75 550m: 7:09.48 39.57 950m: 12:35.30 36.11  1350m: 18:00.93 40.02
200m: 2:29.55 38.89 600m: 7:48.80 39.32 1000m: 13:16.08 40.78  1400m: 18:42.87 41.94
250m: 3:09.91 40.36 650m: 8:29.41 40.61 1050m: 13:57.43 41.35 1450m: 19:21.91 39.04
300m: 3:49.87 39.96 700m: 9:09.93 40.52  1100m: 14:38.37 40.94  1500m: 19:56.76 34.85
350m: 4:28.41 38.54 750m:  9:49.73 39.80 1150m: 15:18.98 40.61
400m: 5:08.37 39.96 800m: 10:31.73 42.00 1200m: 16:01.66 42.68

19 ro€. a st.

1. MIKLENCIC, Jakub 06 Pk Pezinok 20:22.42 332
50m: 33.85 33.85 450m: 5:54.03 41.54 850m: 11:25.87 41.92 1250m: 16:58.52 42.00
100m: 1:10.95 37.10 500m: 6:34.92 40.89 900m: 12:07.70 41.83 1300m: 17:39.99 41.47
150m: 1:50.06 39.11 550m: 7:15.87 40.95 950m: 12:49.25 41.55 1350m: 18:21.06 41.07
200m: 2:29.56 39.50 600m: 7:57.49 41.62 1000m: 13:31.25 42.00 1400m: 19:01.60 40.54
250m: 3:09.67 40.11 650m: 8:38.85 41.36 1050m: 14:12.70 41.45 1450m: 19:42.03 40.43
300m: 3:50.25 40.58 700m: 9:20.25 41.40 1100m: 14:53.60 40.90 1500m: 20:22.42 40.39
350m: 4:31.20 40.95 750m: 10:02.17 41.92 1150m: 15:34.99 41.39
400m: 5:12.49 41.29 800m: 10:43.95 41.78 1200m: 16:16.52 41.53

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Slovenska plavecka federacia 9.2.2025 18:03 - Strana 3



JARNE M-BAO-DLHE TRATE
Bratislava, 9.2.2025

disciplina 2 Zeny, 1500m volny spésob 13 rocC. a st.
9.2.2025 - 10:25 Vysledky
bodovanie: AQUA 2024
por. Roc¢ cas body
13 roc.
1. SCHMIDTOVA, Mia 12 PK ORCA Bratislava 21:45.51 336
50m: 38.65 38.65 450m:  6:24.79 43.58 850m: 12:16.26 44.44  1250m: 18:10.38 44.82
100m: 1:21.79 43.14 500m: 7:08.17 43.38 900m: 13:00.65 44.39  1300m: 18:55.04 44.66
150m: 2:05.32 43.53 550m: 7:51.85 43.68 950m: 13:45.13 44.48 1350m: 19:38.55 43.51
200m: 2:48.36 43.04 600m: 8:35.52 43.67 1000m: 14:28.67 43.54  1400m: 20:22.54 43.99
250m: 3:31.56 43.20 650m: 9:19.58 44.06  1050m: 15:13.14 44.47  1450m: 21:08.04 45.50
300m: 4:14.59 43.03 700m: 10:03.48 43.90 1100m: 15:57.11 43.97 1500m: 21:45.51 37.47
350m: 4:57.99 43.40 750m: 10:48.05 4457  1150m: 16:41.82 44.71
400m: 5:41.21 43.22 800m: 11:31.82 43.77  1200m: 17:25.56 43.74
2. DROZDIKOVA, Tamara 12  PK ORCA Bratislava 21:53.95 330
50m: 36.80 36.80 450m: 6:21.77 43.95 850m: 12:18.35 44.80 1250m: 18:15.25 44.22
100m: 1:17.81 41.01 500m: 7:05.72 43.95 900m: 13:02.98 44.63  1300m: 19:00.50 45.25
150m: 2:00.10 42.29 550m: 7:49.65 43.93 950m: 13:46.68 43.70  1350m: 19:44.95 44.45
200m: 2:43.07 42.97 600m: 8:34.61 44.96 1000m: 14:31.47 44.79 1400m: 20:29.54 44.59
250m: 3:26.75 43.68 650m: 9:18.69 44,08 1050m: 15:16.37 4490  1450m: 21:13.81 44.27
300m: 4:10.14 43.39 700m: 10:03.44 44,75 1100m: 16:01.21 44.84  1500m: 21:53.95 40.14
350m: 4:54.01 43.87 750m: 10:48.32 44.88 1150m: 16:46.09 44.88
400m: 5:37.82 43.81 800m: 11:33.55 4523  1200m: 17:31.03 44.94
3. SIMKOVA, Linda 12 PK ORCA Bratislava 22:15.78 314
50m: 38.09 38.09 450m: 6:31.09 44.59 850m: 12:33.50 4531  1250m: 18:34.94 45.13
100m: 1:21.47 43.38 500m: 7:16.31 45.22 900m: 13:19.13 45,63  1300m: 19:19.63 44.69
150m: 2:05.00 43.53 550m: 8:01.59 45.28 950m: 14:04.91 45.78 1350m: 20:04.28 44.65
200m: 2:49.59 44.59 600m: 8:47.06 45.47  1000m: 14:49.69 4478  1400m: 20:49.53 45.25
250m: 3:32.91 43.32 650m: 9:32.13 45.07  1050m: 15:34.91 45.22  1450m: 21:34.34 44.81
300m: 4:17.00 44.09 700m: 10:17.39 45.26 1100m: 16:19.94 45.03 1500m: 22:15.78 41.44
350m: 5:02.06 45.06 750m: 11:02.63 45.24  1150m: 17:05.22 45.28
400m: 5:46.50 44.44 800m: 11:48.19 45,56  1200m: 17:49.81 44.59
4. MARKOVA, Kristina 12 PK ORCA Bratislava 22:30.78 303
50m: 38.25 38.25 450m: 6:28.14 43.93 850m: 12:32.96 46.75  1250m: 18:43.88 46.57
100m: 1:20.61 42.36 500m: 7:13.21 45.07 900m: 13:19.06 46.10  1300m: 19:30.97 47.09
150m: 2:04.06 43.45 550m: 7:59.56 46.35 950m: 14:05.34 46.28  1350m: 20:17.50 46.53
200m: 2:47.96 43.90 600m: 8:44.03 44.47 1000m: 14:51.72 46.38 1400m: 21:03.09 45.59
250m:  3:32.03 44.07 650m: 9:28.18 44.15  1050m: 15:38.75 47.03  1450m: 21:47.56 44.47
300m: 4:15.89 43.86 700m: 10:13.21 45.03  1100m: 16:25.25 46.50  1500m: 22:30.78 43.22
350m: 4:59.96 44.07 750m: 10:59.43 46.22 1150m: 17:11.50 46.25
400m: 5:44.21 44.25 800m: 11:46.21 46.78  1200m: 17:57.31 45.81
5. SIMKOVA, Lea 12  PK ORCA Bratislava 23:2094 272
50m: 38.91 38.91 450m: 6:50.26 47.17 850m: 13:09.84 47.75  1250m: 19:25.66 46.75
100m: 1:23.41 44.50 500m: 7:37.66 47.40 900m: 13:56.06 46.22 1300m: 20:13.56 47.90
150m: 2:08.81 45.40 550m: 8:25.06 47.40 950m: 14:41.66 45.60 1350m: 21:01.91 48.35
200m: 2:55.68 46.87 600m: 9:13.13 48.07  1000m: 15:29.02 47.36  1400m: 21:49.26 47.35
250m: 3:42.34 46.66 650m: 10:01.44 48.31 1050m: 16:15.56 46.54 1450m: 22:36.09 46.83
300m: 4:28.38 46.04 700m: 10:47.34 45.90 1100m: 17:03.06 47.50 1500m: 23:20.94 44.85
350m: 5:15.81 47.43 750m: 11:34.84 47.50 1150m: 17:51.06 48.00
400m: 6:03.09 47.28 800m: 12:22.09 47.25  1200m: 18:38.91 47.85
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JARNE M-BAO-DLHE TRATE
Bratislava, 9.2.2025

disciplina 2, ziacky, 1500m volny spdsob, 13 roc.

por. RoC. Cas body

6. KRIZANOVA, Karolina 12 PK ORCA Bratislava 25:24.25 211
50m: 39.30 39.30 450m: 7:21.72 50.10 850m: 14:12.72 51.50 1250m: 21:06.62 51.68
100m: 1:26.90 47.60 500m: 8:13.22 51.50 900m: 15:03.55 50.83  1300m: 21:58.55 51.93
150m: 2:16.50 49.60 550m: 9:04.58 51.36 950m: 15:55.65 52.10 1350m: 22:49.58 51.03
200m: 3:06.55 50.05 600m: 9:55.97 51.39 1000m: 16:47.55 51.90 1400m: 23:42.79 53.21
250m: 3:57.65 51.10 650m: 10:47.83 51.86  1050m: 17:38.65 51.10  1450m: 24:34.22 51.43
300m: 4:48.58 50.93 700m: 11:39.12 51.29 1100m: 18:30.22 51.57 1500m: 25:24.25 50.03
350m: 5:40.25 51.67 750m: 12:30.33 51.21  1150m: 19:23.05 52.83
400m: 6:31.62 51.37 800m: 13:21.22 50.89  1200m: 20:14.94 51.89

14 rog.

1. PATOPRSTA, Simona 11 Pk Pezinok 20:54.97 379
50m: 36.37 36.37 450m: 6:04.44 42.10 850m: 11:45.26 42.60 1250m: 17:28.72 43.00
100m: 1:15.94 39.57 500m: 6:46.87 42.43 900m: 12:28.12 42.86 1300m: 18:12.12 43.40
150m: 1:57.30 41.36 550m: 7:29.34 42.47 950m: 13:11.12 43.00 1350m: 18:53.69 41.57
200m: 2:37.97 40.67 600m: 8:11.47 42.13  1000m: 13:53.26 42.14  1400m: 19:36.41 42.72
250m: 3:19.76 41.79 650m: 8:54.19 42.72 1050m: 14:36.55 43.29 1450m: 20:18.66 42.25
300m: 4:00.41 40.65 700m: 9:36.87 42.68 1100m: 15:18.97 42.42  1500m: 20:54.97 36.31
350m: 4:41.59 41.18 750m: 10:19.47 42,60  1150m: 16:02.19 43.22
400m: 5:22.34 40.75 800m: 11:02.66 43.19 1200m: 16:45.72 43.53

2. ZELENAKOVA, Lesana 11 PK ORCA Bratislava 21:11.46 364
50m: 35.70 35.70 450m: 6:11.35 42.96 850m: 11:56.66 4357  1250m: 17:40.59 42.83
100m: 1:16.09 40.39 500m: 6:54.54 43.19 900m: 12:39.79 43.13  1300m: 18:23.94 43.35
150m: 1:57.05 40.96 550m: 7:37.51 42.97 950m: 13:23.47 43.68  1350m: 19:06.94 43.00
200m: 2:39.20 42.15 600m: 8:21.06 43.55 1000m: 14:06.16 42.69  1400m: 19:50.53 43.59
250m: 3:21.49 42.29 650m: 9:04.09 43.03  1050m: 14:49.44 43.28  1450m: 20:31.96 41.43
300m: 4:03.99 42.50 700m: 9:47.30 43.21 1100m: 15:32.55 43.11 1500m: 21:11.46 39.50
350m: 4:46.13 42.14 750m: 10:29.91 42.61 1150m: 16:15.16 42.61
400m: 5:28.39 42.26 800m: 11:13.09 43.18 1200m: 16:57.76 42.60

15 - 16 roc.

1. DROZDIKOVA, Kamila 10 PK ORCA Bratislava 20:14.31 418
50m: 35.32 35.32 450m: 5:52.96 40.26 850m: 11:21.46 41.36  1250m: 16:54.71 41.20
100m: 1:14.35 39.03 500m: 6:33.69 40.73 900m: 12:03.22 41.76  1300m: 17:35.73 41.02
150m: 1:53.91 39.56 550m: 7:14.16 40.47 950m: 12:44.92 41.70  1350m: 18:16.81 41.08
200m: 2:33.44 39.53 600m: 7:55.59 41.43  1000m: 13:26.43 41.51  1400m: 18:57.26 40.45
250m: 3:13.02 39.58 650m: 8:36.76 41.17 1050m: 14:08.25 41.82 1450m: 19:37.20 39.94
300m: 3:52.91 39.89 700m: 9:18.07 41.31  1100m: 14:50.22 41.97  1500m: 20:14.31 37.11
350m: 4:32.67 39.76 750m: 9:58.68 40.61  1150m: 15:31.96 41.74
400m: 5:12.70 40.03 800m: 10:40.10 41.42 1200m: 16:13.51 41.55

2. BABIAKOVA, Stela 09 Pk Pezinok 21:20.81 356
50m: 35.54 35.54 450m: 6:10.22 43.23 850m: 11:58.24 44.30 1250m: 17:49.18 43.22
100m: 1:16.35 40.81 500m: 6:53.94 43.72 900m: 12:42.33 44.09 1300m: 18:30.67 41.49
150m: 1:57.84 41.49 550m: 7:36.15 42.21 950m: 13:26.03 43.70  1350m: 19:16.51 45.84
200m: 2:39.58 41.74 600m: 8:20.79 44.64 1000m: 14:09.75 43.72 1400m: 19:59.53 43.02
250m: 3:21.03 41.45 650m: 9:03.97 43.18 1050m: 14:53.52 43.77  1450m: 20:41.72 42.19
300m: 4:03.37 42.34 700m: 9:47.47 43.50 1100m: 15:37.30 43.78  1500m: 21:20.81 39.09
350m: 4:44.91 41.54 750m: 10:30.60 43.13  1150m: 16:21.35 44.05
400m: 5:26.99 42.08 800m: 11:13.94 43.34  1200m: 17:05.96 44.61
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JARNE M-BAO-DLHE TRATE
Bratislava, 9.2.2025

disciplina 2, ziacky, 1500m volny spdsob, 15 - 16 roc.

por. RoC. Cas body
3. MATLOVICOVA, Hana 10 Pk Pezinok 21:41.69 339
50m: 35.80 35.80 450m: 6:21.39 43.18 850m: 12:12.27 44.46 1250m:; 18:07.28 43.04
100m: 1:16.87 41.07 500m: 7:04.79 43.40 900m: 12:56.85 44.58 1300m: 18:51.74 44.46
150m: 1:59.35 42.48 550m: 7:47.91 43.12 950m: 13:41.36 4451 1350m: 19:34.10 42.36
200m: 2:43.06 43.71 600m: 8:31.93 44.02 1000m: 14:25.74 44.38 1400m:; 20:19.21 45.11
250m: 3:27.41 44.35 650m: 9:15.95 44.02 1050m: 15:10.34 44.60 1450m: 21:02.34 43.13
300m: 4:10.75 43.34 700m: 9:59.28 43.33 1100m: 15:54.86 4452 1500m: 21:41.69 39.35
350m: 4:54.03 43.28 750m: 10:44.24 44.96 1150m: 16:39.91 45.05
400m: 5:38.21 44.18 800m: 11:27.81 43.57 1200m: 17:24.24 44.33
4. BARKACOVA, Anna Dorota 10 PK ORCA Bratislava 22:21.44 310
50m: 37.34 37.34 450m: 6:34.81 45.72 850m: 12:36.25 44.75 1250m: 18:39.56 45.87
100m: 1:19.13 41.79 500m: 7:19.63 44.82 900m: 13:22.59 46.34 1300m: 19:25.03 45.47
150m: 2:03.31 44.18 550m: 8:05.03 45.40 950m: 14:07.22 44.63 1350m: 20:10.63 45.60
200m: 2:47.72 44.41 600m: 8:50.47 45.44 1000m: 14:52.28 45.06 1400m: 20:55.66 45.03
250m:  3:32.00 44.28 650m: 9:35.53 45.06 1050m: 15:37.75 45.47 1450m: 21:40.13 44.47
300m: 4:16.66 44.66 700m: 10:20.94 45.41 1100m: 16:23.16 45.41 1500m: 22:21.44 41.31
350m: 5:02.56 45.90 750m: 11:05.47 44.53 1150m: 17:08.34 45.18
400m: 5:49.09 46.53 800m: 11:51.50 46.03 1200m: 17:53.69 45.35
disciplina 3 muzi, 800m volny spbésob 11 roc€. a st.
9.2.2025 - 13:30 Vysledky
bodovanie: AQUA 2024
por. Ro¢ Cas body
11 ro€.
1. HREHOVCIK, Leonard 14 Pk Azeta 11:19.98 271
50m: 3598  35.98 250m: 3:26.31 42.47 450m:  6:22.20 44.40 650m: 9:14.28  42.87
100m: 1:19.13 43.15 300m: 4:10.53 44.22 500m: 7:04.13 41.93 700m: 9:58.63 44.35
150m: 2:02.38 43.25 350m: 4:54.53 44.00 550m: 7:48.03 43.90 750m: 10:43.34 44.71
200m: 2:43.84  41.46 400m: 5:37.80 43.27 600m: 8:31.41 43.38 800m: 11:19.98  36.64
2. ALEKSIEV, Nikolaj 14  ROYAL plavecky klub 16:54.77 81
50m: 52.37 52.37 250m: 5:06.06 1:04.89 450m: 9:27.26  1:.04.27 650m: 13:49.07 1:03.77
100m: 1:52.65 1:00.28 300m: 6:11.00 1:04.94 500m: 10:32.09 1:04.83 700m: 14:51.52 1:02.45
150m: 2:55.79 1:03.14 350m: 7:16.60 1:05.60 550m: 11:37.51 1:05.42 750m: 15:54.30 1:02.78
200m: 4:01.17 1:05.38 400m: 8:22.99 1:06.39 600m: 12:45.30 1:07.79 800m: 16:54.77 1:00.47
12 roc.
1. PAKLIN, Grigorii 13  ROYAL plavecky klub 10:57.50 300
50m: 34.57 34.57 250m: 3:17.43 41.53 450m: 6:04.86 41.71 650m: 8:54.50 42.28
100m: 1:14.53 39.96 300m: 3:58.78 41.35 500m: 6:46.93 42.07 700m: 9:36.50 42.00
150m: 1:55.32 40.79 350m: 4:40.61 41.83 550m: 7:29.50 42.57 750m: 10:19.25 42.75
200m: 2:35.90 40.58 400m: 5:23.15 42.54 600m: 8:12.22 42.72 800m: 10:57.50 38.25
2. TULEJA, Tomas 13 NVR swimming 11:42.09 246
50m: 37.84 37.84 250m: 3:33.25 44.69 450m: 6:33.66 45.41 650m: 9:32.75 45.06
100m: 1:20.88 43.04 300m: 4:18.19 44.94 500m: 7:17.84 44.18 700m: 10:17.25 44.50
150m: 2:04.13  43.25 350m: 5:03.47 45.28 550m: 8:02.72 44.88 750m: 11:01.41  44.16
200m: 2:48.56 44.43 400m: 5:48.25 44.78 600m: 8:47.69 44.97 800m: 11:42.09 40.68
3. ONDREJKA, Sebastian 13 ROYAL plavecky klub 14:06.30 140
50m: 42.62 42.62 250m:  4:11.72 54.14 450m:  7:51.90 55.15 650m: 11:28.65 54.10
100m: 1:31.33 48.71 300m: 5:07.22 55.50 500m: 8:46.00 54.10 700m: 12:23.05 54.40
150m: 2:24.44 53.11 350m: 6:02.22 55.00 550m: 9:40.47 54.47 750m: 13:18.00 54.95
200m: 3:17.58 53.14 400m: 6:56.75 5453 600m: 10:34.55 54.08 800m: 14:06.30 48.30
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JARNE M-BAO-DLHE TRATE
Bratislava, 9.2.2025

disciplina 3, muzi, 800m volny spésob

13 ro¢.
1. DUFFALA, Michal 12 Pk Pezinok 11:37.63 251
50m: 38.53  38.53 250m: 3:36.53 44.73 450m: 6:33.91 43.88 650m: 9:29.31  43.78
100m: 1:22.23 43.70 300m: 4:20.88 44.35 500m: 7:17.78 43.87 700m: 10:13.41 44.10
150m: 2:07.09  44.86 350m: 5:05.66 44.78 550m: 8:01.70 43.92 750m: 10:56.95  43.54
200m: 2:51.80  44.71 400m: 5:50.03 44.37 600m: 8:45.53 43.83 800m: 11:37.63  40.68

14 ro€.
1. NEMA, Dominik 11 PK ORCA Bratislava 9:34.31 451

50m: 31.59 31.59 250m: 2:55.34 36.96 450m: 5:22.81 36.78 650m: 7:49.19 37.16
100m: 1:06.78 35.19 300m: 3:32.38 37.04 500m: 5:59.81 37.00 700m: 8:25.63 36.44
150m: 1:42.34 35.56 350m: 4:09.28 36.90 550m: 6:36.44 36.63 750m:  9:02.00 36.37
200m: 2:18.38 36.04 400m: 4:46.03 36.75 600m: 7:12.03 35.59 800m: 9:34.31 32.31

2. KUZNETSOV, Konstantin 11 PK ORCA Bratislava 10:13.01 370
50m: 3322  33.22 250m: 3:03.38 38.29 450m:  5:40.47 39.82 650m: 8:17.82  39.63

100m: 1:09.42  36.20 300m: 3:42.33 38.95 500m: 6:19.63 39.16 700m: 8:57.26  39.44

150m: 1:46.77  37.35 350m: 4:21.91 39.58 550m:  6:59.20 39.57 750m: 9:35.76  38.50

200m: 2:25.09  38.32 400m: 5:00.65 38.74 600m: 7:38.19 38.99 800m: 10:13.01  37.25

3. HREHOVCIK, Bruno 11 NVR swimming 10:13.72 369
50m: 3322 3322  250m: 3:08.37  39.33  450m: 54254 3842  650m: 8:19.47  39.21
100m: 1:11.19  37.97  300m: 3:47.65  39.28  500m: 6:21.94  39.40  700m: 8:58.12  38.65
150m: 1:50.26  39.07  350m: 4:26.16 3851  550m: 7:01.04  39.10  750m: 9:36.72  38.60
200m: 2:29.04 3878  400m: 5:04.12  37.96  600m: 7:40.26  39.22  800m: 10:13.72  37.00

4. VERES, Lukas 11 Pk Pezinok 12:17.03 213
50m: 39.38 39.38 250m: 3:45.03 47.68 450m: 6:54.74 47.71 650m: 10:05.38 46.03
100m: 1:24.03 44.65 300m: 4:33.06 48.03 500m: 7:42.56 47.82 700m: 10:52.67 47.29
150m: 2:10.35 46.32 350m: 5:10.77 37.71 550m: 8:30.70 48.14 750m: 11:36.10 43.43
200m: 2:57.35 47.00 400m: 6:07.03 56.26 600m: 9:19.35 48.65 800m: 12:17.03 40.93

5. YAVDOSHENKO, Maksym 11 PK ORCA Bratislava 13:49.82 149
50m: 37.60 37.60 250m: 4:01.29 52.83 450m: 7:38.35 53.92 650m: 11:09.56 53.28
100m: 1:23.96 46.36 300m: 4:55.38 54.09 500m: 8:29.88 51.53 700m: 12:04.27 54.71
150m: 2:15.32 51.36 350m: 5:49.87 54.49 550m: 9:23.69 53.81 750m: 12:59.26 54.99
200m: 3:08.46 53.14 400m: 6:44.43 54.56 600m: 10:16.28 52.59 800m: 13:49.82 50.56

15 - 16 ro¢.

1. KACANI, Adrian 09 PK ORCA Bratislava 9:20.28 485
50m: 31.11 3111 250m:  2:50.25 35.03 450m:  5:11.00 35.22 650m: 7:33.50  35.53

100m: 1:05.43  34.32 300m:  3:25.40 35.15 500m: 5:46.68 35.68 700m: 8:09.50  36.00

150m: 1:40.00  34.57 350m: 4:00.78 35.38 550m:  6:22.23 35.55 750m: 8:45.61  36.11

200m: 2:15.22  35.22 400m: 4:35.78 35.00 600m: 6:57.97 35.74 800m: 9:20.28  34.67

2. BRISUDA, Alexander 10 PK ORCA Bratislava 10:13.49 370
50m: 33.13  33.13 250m: 3:06.76 38.64 450m: 5:42.95 39.06 650m: 8:20.10  39.01
100m: 1:10.26  37.13 300m: 3:45.79 39.03 500m: 6:21.81 38.86 700m: 9:00.13  40.03
150m: 1:48.82  38.56 350m: 4:24.82 39.03 550m: 7:01.46 39.65 750m: 9:39.13  39.00
200m: 2:28.12  39.30 400m: 5:03.89 39.07 600m:  7:41.09 39.63 800m: 10:13.49  34.36

3. DURCI, Martin 09 PK ORCA Bratislava 10:13.60 369
50m:  34.07 3407  250m: 3:07.29  38.73  450m: 54248  39.28  650m: 8:19.61  39.06
100m: 1:12.02  37.95  300m: 3:45.82 3853  500m: 6:21.55  39.07  700m: 8:58.86  39.25
150m: 1:50.28  38.26  350m: 4:24.24  38.42  550m: 7:01.01  39.46  750m: 9:36.55  37.69
200m: 2:28.56  38.28  400m: 5:03.20  38.96  600m: 7:40.55  39.54  800m: 10:13.60  37.05
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JARNE M-BAO-DLHE TRATE

Bratislava, 9.2.2025

disciplina 3, Ziaci, 800m volny spésob, 15 - 16 roc.

por.

4. VIZENT, Alex

50m:
100m:
150m:
200m:

17 - 18 roc.

1. FEKETE, Samuel

50m:
100m:
150m:
200m:

2. IVANCIK, Dominik

33.67
1:11.03
1:48.59
2:27.71

27.70
58.95
1:29.92
2:00.98

50m: 30.00
100m: 1:03.00
150m: 1:36.34
200m: 2:09.97

3. SEBAN, Adam

50m: 30.97
100m: 1:04.13
150m: 1:38.03
200m: 2:12.31

4. NEMETH, Gabriel

50m:
100m:
150m:
200m:

29.64
1:03.30
1:38.47
2:13.99

33.67
37.36
37.56
39.12

27.70
31.25
30.97
31.06

30.00
33.00
33.34
33.63

30.97
33.16
33.90
34.28

29.64
33.66
35.17
35.52

5. HUPKA, Adam Timotej

50m: 32.16

100m: 1:07.06

150m: 1:42.34

200m: 2:19.25

6. JANIGA, Tomas
50m: 32.87

100m: 1:09.55

150m: 1:46.97

200m: 2:24.75

32.16
34.90
35.28
36.91

32.87
36.68
37.42
37.78

7. MALIUKOV, Sviatoslav

50m:
100m:
150m:
200m:

32.79
1:09.74
1:46.99
2:24.47

8. ROMAN, Viktor

50m:
100m:
150m:
200m:

33.26
1:09.66
1:46.73
2:24.68

9. CESNAK, Martin

50m:
100m:
150m:
200m:

34.81
1:13.09
1:52.44
2:33.81

32.79
36.95
37.25
37.48

33.26
36.40
37.07
37.95

34.81
38.28
39.35
41.37

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

RoC.

09
3:07.57
3:47.67
4:28.07
5:08.67

07
2:31.95
3:03.08
3:34.18
4:05.36

08
2:43.63
3:17.53
3:51.59
4:25.88

08
2:47.00
3:24.59
3:56.22
4:30.75

08
2:49.39
3:25.28
4:01.43
4:37.21

07
2:56.50
3:33.47
4:10.63
4:47.34

08
3:02.55
3:39.90
4:17.97
4:55.94

08
3:02.40
3:40.47
4:18.94
4:56.97

08
3:02.84
3:41.56
4:20.21
4:58.75

07
3:13.63
3:54.34
4:34.69
5:16.28

Pk Pezinok

39.86 450m: 5:48.31
40.10 500m: 6:28.34
40.40 550m: 7:07.92
40.60 600m:; 7:47.92
PK ORCA Bratislava
30.97 450m: 4:35.28
31.13 500m: 5:06.24
31.10 550m: 5:37.31
31.18 600m: 6:08.50
NVR swimming

33.66 450m:  4:59.25
33.90 500m: 5:32.78
34.06 550m: 6:06.50
34.29 600m: 6:40.47
PK ORCA Bratislava
34.69 450m: 5:05.34
37.59 500m: 5:39.81
31.63 550m: 6:14.53
34.53 600m: 6:49.13

39.64
40.03
39.58
40.00

29.92
30.96
31.07
31.19

33.37
33.53
33.72
33.97

34.59
34.47
34.72
34.60

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

cas

10:24.39
8:27.78
9:07.84
9:47.03

10:24.39

8:12.04
6:39.90
7:11.35
7:42.50
8:12.04

8:50.84
7:13.66
7:46.72
8:19.63
8:50.84

9:07.03
7:23.72
7:58.84
8:33.25
9:07.03

Vysokoskolsky klub Univerzity komenskel9:31.92

35.40
35.89
36.15
35.78

XBS swimming

450m:
500m:
550m:
600m:

5:13.72
5:50.38
6:27.10
7:04.26

37.25 450m: 5:23.53
36.97 500m: 6:00.31
37.16 550m: 6:36.97
36.71 600m: 7:13.56
PK ORCA Bratislava

37.80 450m: 5:34.94
37.35 500m: 6:13.22
38.07 550m: 6:50.62
37.97 600m: 7:28.12

PK ORCA Bratislava

37.93 450m: 5:35.62
38.07 500m: 6:14.25
38.47 550m: 6:52.58
38.03 600m: 7:30.94
PK ORCA Bratislava

38.16 450m: 5:37.26
38.72 500m: 6:15.68
38.65 550m: 6:54.88
38.54 600m: 7:33.60
PK ORCA Bratislava

39.82 450m: 5:57.53
40.71 500m: 6:37.53
40.35 550m: 7:16.47
41.59 600m: 7:54.44

36.51
36.66
36.72
37.16

36.19
36.78
36.66
36.59

39.00
38.28
37.40
37.50

38.65
38.63
38.33
38.36

38.51
38.42
39.20
38.72

41.25
40.00
38.94
37.97

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

7:41.66
8:18.22
8:55.18
9:31.92

9:32.56
7:50.00
8:26.66
9:02.44
9:32.56

9:52.44
8:05.55
8:42.41
9:19.55
9:52.44

10:02.30
8:09.47
8:47.83
9:25.97

10:02.30

10:06.15
8:12.92
8:52.62
9:31.46

10:06.15

10:25.19
8:33.13
9:11.91
9:50.69

10:25.19

body

351
39.86
40.06
39.19
37.36

717
31.40
31.45
31.15
29.54

571
33.19
33.06
32.91
31.21

522
34.59
35.12
34.41
33.78

456
37.40
36.56
36.96
36.74

455
36.44
36.66
35.78
30.12

410
37.43
36.86
37.14
32.89

391
38.53
38.36
38.14
36.33

383
39.32
39.70
38.84
34.69

349
38.69
38.78
38.78
34.50
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JARNE M-BAO-DLHE TRATE

Bratislava, 9.2.2025

disciplina 3, Ziaci, 800m volny spésob, 17 - 18 roc.

por. RoC. Cas body
10. SAVOL, Tomas 08 Pk Pezinok 10:58.78 298
50m: 32.92 32.92 250m: 3:15.92 42.57 450m: 6:05.09 43.06 650m: 8:54.83 42.22
100m: 1:11.69 38.77 300m: 3:58.00 42.08 500m: 6:47.09 42.00 700m: 9:36.83 42.00
150m: 1:51.98 40.29 350m: 4:39.26 41.26 550m: 7:29.55 42.46 750m: 10:18.65 41.82
200m: 2:33.35 41.37 400m: 5:22.03 42.77 600m: 8:12.61 43.06 800m: 10:58.78 40.13
19 ro€. a st.
1. SALAZAR, Francesco 06 NVR swimming 9:18.74 489
50m: 31.65 31.65 250m: 2:51.37 35.34 450m: 5:12.88 35.90 650m: 7:33.54 35.61
100m: 1:06.05 34.40 300m: 3:26.62 35.25 500m: 5:47.44 34.56 700m: 8:08.95 35.41
150m: 1:40.97 34.92 350m: 4:01.63 35.01 550m: 6:22.58 35.14 750m: 8:44.72 35.77
200m: 2:16.03 35.06 400m: 4:36.98 35.35 600m: 6:57.93 35.35 800m: 9:18.74 34.02
2. JASENCAK, Matej 03 PK ORCA Bratislava 10:12.65 371
50m: 32.94 32.94 250m: 3:09.22 39.64 450m: 5:46.12 38.68 650m: 8:19.72 38.22
100m: 1:10.58 37.64 300m: 3:48.72 39.50 500m: 6:24.83 38.71 700m: 8:58.47 38.75
150m: 1:49.72 39.14 350m: 4:27.97 39.25 550m: 7:03.44 38.61 750m:  9:36.62 38.15
200m: 2:29.58 39.86 400m: 5:07.44 39.47 600m: 7:41.50 38.06 800m: 10:12.65 36.03
disciplina 4 Zeny, 800m volny spdsob 11 ro€. a st.
9.2.2025 - 14:45 Vysledky
bodovanie: AQUA 2024
por. Roc. cas body
11 roc.
1. BODICKA, Bibiana 14 PK ORCA Bratislava 11:49.86 304
50m: 37.56 37.56 250m: 3:32.04 43.79 450m: 6:33.93 45.82 650m: 9:38.06 46.31
100m: 1:20.75 43.19 300m: 4:17.71 45.67 500m: 7:21.21 47.28 700m: 10:24.53 46.47
150m: 2:03.25 42.50 350m: 5:02.56 44.85 550m: 8:06.50 45.29 750m: 11:09.61 45.08
200m: 2:48.25 45.00 400m: 5:48.11 45.55 600m: 8:51.75 45.25 800m: 11:49.86 40.25
2. HREHOVCIKOVA, Eliska 14 Pk Azeta 12:00.79 290
50m: 38.22 38.22 250m: 3:36.30 45.47 450m: 6:43.30 47.08 650m: 9:48.94 44.00
100m: 1:20.87 42.65 300m: 4:22.90 46.60 500m: 7:29.15 45.85 700m: 10:35.47 46.53
150m: 2:05.33 44.46 350m: 5:09.30 46.40 550m: 8:17.50 48.35 750m: 11:19.79 44.32
200m: 2:50.83 45.50 400m: 5:56.22 46.92 600m: 9:04.94 47.44 800m: 12:00.79 41.00
3. VALENTOVA, Aneta 14 Pk Azeta 12:25.94 262
50m: 39.16 39.16 250m: 3:46.26 47.07 450m: 6:56.66 47.28 650m: 10:08.02 46.61
100m: 1:24.44 45.28 300m: 4:33.84 47.58 500m: 7:45.66 49.00 700m: 10:56.84 48.82
150m: 2:11.41 46.97 350m: 5:21.59 47.75 550m: 8:33.63 47.97 750m: 11:45.06 48.22
200m: 2:59.19 47.78 400m: 6:09.38 47.79 600m: 9:21.41 47.78 800m: 12:25.94 40.88
4. SOVICOVA, Olivia 14 PK ORCA Bratislava 12:40.94 246
50m: 39.50  39.50 250m: 3:52.26 48.83 450m:  7:04.97 47.78 650m: 10:18.76  49.32
100m: 1:25.61 46.11 300m: 4:41.69 49.43 500m: 7:53.41 48.44 700m: 11:06.79 48.03
150m: 2:14.21 48.60 350m: 5:29.05 47.36 550m: 8:40.12 46.71 750m: 11:55.50 48.71
200m: 3:03.43 49.22 400m: 6:17.19 48.14 600m: 9:29.44 49.32 800m: 12:40.94 45.44
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JARNE M-BAO-DLHE TRATE
Bratislava, 9.2.2025

disciplina 4, Zeny, 800m volny spésob

12 ro¢.

1. ZELENAKOVA, Eliana 13 PK ORCA Bratislava 11:10.64 360
50m: 36.20 36.20 250m: 3:22.17 42.53 450m: 6:12.79 42.59 650m: 9:04.99 43.32
100m: 1:15.97 39.77 300m: 4:04.66 42.49 500m: 6:55.66 42.87 700m: 9:47.71 42.72
150m: 1:57.59 41.62 350m: 4:47.24 42.58 550m: 7:38.65 42.99 750m:; 10:30.36 42.65
200m: 2:39.64 42.05 400m: 5:30.20 42.96 600m: 8:21.67 43.02 800m: 11:10.64 40.28

2. SALKOVIC, Olivia 13  ROYAL plavecky klub 12:01.22 290
50m: 37.88 37.88 250m: 3:34.72 46.22 450m: 6:40.78 46.87 650m: 9:48.16 46.75
100m: 1:19.88 42.00 300m: 4:20.47 45.75 500m: 7:27.47 46.69 700m: 10:34.56 46.40
150m: 2:03.69 43.81 350m: 5:06.78 46.31 550m: 8:13.84 46.37 750m: 11:19.88 45.32
200m: 2:48.50 44.81 400m: 5:53.91 47.13 600m: 9:01.41 47.57 800m: 12:01.22 41.34

3. SIFROVA, Katarina 13  PK ORCA Bratislava 12:15.07 273
50m: 38.07 38.07 250m: 3:41.78 47.00 450m: 6:51.21 48.37 650m: 9:59.78 46.47
100m: 1:22.81 44.74 300m: 4:27.96 46.18 500m: 7:38.07 46.86 700m: 10:47.28 47.50
150m: 2:08.96 46.15 350m: 5:15.84 47.88 550m: 8:25.81 47.74 750m: 11:32.06 44.78
200m: 2:54.78 45.82 400m: 6:02.84 47.00 600m: 9:13.31 47.50 800m: 12:15.07 43.01

4. TARASOVA, Yelyzaveta 13 PK ORCA Bratislava 13:17.70 214
50m: 40.94 40.94 250m: 4:03.11 51.59 450m: 7:29.33 50.83 650m: 10:52.40 51.10
100m: 1:30.08 49.14 300m: 4:55.22 52.11 500m: 8:19.04 49.71 700m: 11:43.83 51.43
150m: 2:20.71 50.63 350m: 5:47.55 52.33 550m: 9:08.98 49.94 750m: 12:33.18 49.35
200m: 3:11.52 50.81 400m: 6:38.50 50.95 600m: 10:01.30 52.32 800m: 13:17.70 4452

5. DURICOVA, Anna 13 ROYAL plavecky klub 16:50.83 105
50m: 46.66 46.66 250m: 4:59.73 04.82 450m: 9:22.84 1:06.11 650m: 13:41.81 1:03.79
100m: 1:46.59 59.93 300m: 6:04.31 04.58 500m: 10:27.73 1:04.89 700m: 14:46.91 1:05.10

150m: 2:49.94 1:.03.35 350m: 7:11.34 07.03 550m: 11:31.59 1:03.86 750m: 15:51.69 1:04.78
200m: 3:54.91 1:04.97 400m: 8:16.73 05.39 600m: 12:38.02 1:06.43 800m: 16:50.83 59.14

13 ro¢.

1. KRATKA, Bibiana 12 Pk Pezinok 11:32.62 327
50m: 36.17 36.17 250m: 3:30.58 43.94 450m: 6:26.81 44.33 650m: 9:23.92 45.36
100m: 1:18.50 42.33 300m: 4:14.08 43.50 500m: 7:11.67 44.86 700m: 10:08.63 44.71
150m: 2:01.94 43.44 350m: 4:57.85 43.77 550m: 7:55.23 43.56 750m: 10:51.43 42.80
200m: 2:46.64 44.70 400m: 5:42.48 44.63 600m: 8:38.56 43.33 800m: 11:32.62 41.19

2. GASPERANOVA, Barbora 12 Pk Pezinok 12:23.13 265
50m: 37.50 37.50 250m: 3:39.13 46.49 450m: 6:48.59 48.07 650m: 10:03.41 47.87
100m: 1:21.49 43.99 300m: 4:25.43 46.30 500m: 7:37.43 48.84 700m: 10:51.85 48.44
150m: 2:06.68 45.19 350m: 5:12.84 47.41 550m: 8:26.73 49.30 750m: 11:39.76 47.91
200m: 2:52.64 45.96 400m: 6:00.52 47.68 600m: 9:15.54 48.81 800m: 12:23.13 43.37

14 ro¢.

1. GRMANOVA, Nelly 11  PK ORCA Bratislava 12:09.84 279
50m: 38.06 38.06 250m: 3:39.47 46.25 450m: 6:46.69 47.00 650m: 9:54.50 46.81
100m: 1:21.63 43.57 300m: 4:26.66 47.19 500m: 7:33.38 46.69 700m: 10:41.47 46.97
150m: 2:07.09 45.46 350m: 5:12.94 46.28 550m: 8:20.69 47.31 750m: 11:26.84 45.37
200m: 2:53.22 46.13 400m: 5:59.69 46.75 600m: 9:07.69 47.00 800m: 12:09.84 43.00

2. VANCO, Vivien 11 PK ORCA Bratislava 12:31.57 256
50m: 38.46 38.46 250m: 3:40.31 46.42 450m: 6:52.57 47.50 650m: 10:05.71 48.57
100m: 1:22.09 43.63 300m: 4:27.71 47.40 500m: 7:40.71 48.14 700m: 10:54.53 48.82
150m: 2:07.07 44.98 350m: 5:15.89 48.18 550m: 8:29.31 48.60 750m:; 11:43.31 48.78
200m: 2:53.89 46.82 400m: 6:05.07 49.18 600m: 9:17.14 47.83 800m: 12:31.57 48.26
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JARNE M-BAO-DLHE TRATE
Bratislava, 9.2.2025

disciplina 4, Zeny, 800m volny spésob

15 - 16 roc.

1. MIHALIKOVA, Miriam 10  NVR swimming 10:08.37 483
50m: 33.09 33.09 250m: 3:03.58 38.01 450m: 5:37.67 38.95 650m: 8:13.48 39.05
100m: 1:09.98 36.89 300m: 3:41.62 38.04 500m: 6:16.36 38.69 700m: 8:52.25 38.77
150m: 1:47.82 37.84 350m: 4:20.11 38.49 550m: 6:55.45 39.09 750m:  9:31.29 39.04
200m: 2:25.57 37.75 400m: 4:58.72 38.61 600m: 7:34.43 38.98 800m: 10:08.37 37.08

2. CAKOVA, Alzbeta 10 PK ORCA Bratislava 10:10.65 477
50m: 3436 3436  250m: 3:0458 3822  450m: 5:39.25  38.86  650m: 8:16.39  39.36
100m: 1:10.76  36.40  300m: 3:43.06  38.48  500m: 6:18.73  39.48  700m: 85596  39.57
150m: 1:48.40  37.64  350m: 4:21.62 3856  550m: 6:57.64 3891  750m: 9:35.07  39.11
200m: 2:26.36  37.96  400m: 5:00.39 3877  600m: 7:37.03  39.39  800m: 10:10.65  35.58

3. IVANCIKOVA, Natasa 09  NVR swimming 10:15.52 466
50m: 34.24 34.24 250m: 3:09.54 39.11 450m: 5:45.87 39.22 650m: 8:21.73 38.67
100m: 1:12.20 37.96 300m: 3:48.59 39.05 500m: 6:24.94 39.07 700m: 9:00.22 38.49
150m: 1:51.38 39.18 350m: 4:27.66 39.07 550m: 7:04.16 39.22 750m: 9:38.55 38.33
200m: 2:30.43 39.05 400m: 5:06.65 38.99 600m: 7:43.06 38.90 800m: 10:15.52 36.97

4. PUHOVA, Nella 10 PK ORCA Bratislava 11:30.89 329
50m: 37.84 37.84 250m: 3:31.42 43.68 450m: 6:28.07 44.02 650m: 9:23.14 43.80
100m: 1:20.46 42.62 300m: 4:15.21 43.79 500m: 7:11.31 43.24 700m: 10:06.59 43.45
150m: 2:03.89 43.43 350m: 4:59.57 44.36 550m: 7:55.31 44.00 750m: 10:49.59 43.00
200m: 2:47.74 43.85 400m: 5:44.05 44.48 600m: 8:39.34 44.03 800m: 11:30.89 41.30

5. SLOVAKOVA, Patricia 10 PK ORCA Bratislava 11:53.62 299
50m: 39.13 39.13 250m: 3:39.86 45.70 450m: 6:40.44 45.51 650m: 9:42.45 45.50
100m: 1:23.45 44.32 300m: 4:24.62 44.76 500m: 7:26.00 45.56 700m: 10:28.21 45.76

150m: 2:08.41 44.96 350m: 5:09.63 45.01 550m: 8:11.36 45.36 750m: 11:12.58 44.37
200m: 2:54.16 45.75 400m: 5:54.93 45.30 600m: 8:56.95 45.59 800m: 11:53.62 41.04

6. TUZINSKA, Hana 10 Pk Pezinok 13:02.41 227
50m: 39.72 39.72 250m: 3:55.03 50.25 450m: 7:15.84 50.03 650m: 10:39.28 51.40
100m: 1:26.25 46.53 300m: 4:45.44 50.41 500m: 8:06.22 50.38 700m:; 11:30.53 51.25
150m: 2:14.56 48.31 350m: 5:35.88 50.44 550m: 8:57.25 51.03 750m: 12:18.84 48.31
200m: 3:04.78 50.22 400m: 6:25.81 49.93 600m: 9:47.88 50.63 800m: 13:02.41 43.57

17 - 18 roc.

1. SPISAKOVA, Alexandra 08  Vysokoskolsky klub Univerzity komenskel0:20.57 455
50m:  34.34 3434  250m: 3:06.24  38.00  450m: 54434  39.88  650m: 8:24.64  39.90

100m: 1:12.09 37.75 300m: 3:45.34 39.10 500m: 6:23.99 39.65 700m: 9:05.14 40.50

150m: 1:50.34 3825  350m: 4:24.64  39.30  550m: 7:04.96  40.97  750m: 9:44.34  39.20

200m: 2:2824  37.90  400m: 5:04.46  39.82  600m: 7:44.74  39.78  800m: 10:20.57  36.23

2. PAVLACKOVA, Alexandra 07  NVR swimming 11:0898 363
50m:  36.63  36.63  250m: 3:18.98  41.29  450m: 6:08.51 4279  650m: 9:01.30  43.09
100m: 1:16.40  39.77  300m: 4:00.95  41.97  500m: 6:51.42 4291  700m: 9:44.70  43.40
150m: 1:56.71  40.31  350m: 4:43.10 4215  550m: 7:34.76  43.34  750m: 10:27.25  42.55
200m: 2:37.69  40.98  400m: 5:25.72  42.62  600m: 8:18.21  43.45  800m: 11:08.98  41.73

3. GRECOVA, Timea 07 PK ORCA Bratislava 12:20.26 268
50m: 39.37 39.37 250m: 3:43.83 46.42 450m: 6:54.69 47.89 650m: 10:04.73 46.36
100m: 1:24.33 44.96 300m: 4:31.23 47.40 500m: 7:43.02 48.33 700m: 10:50.91 46.18
150m: 2:10.55 46.22 350m: 5:18.69 47.46 550m: 8:31.02 48.00 750m: 11:36.69 45.78
200m: 2:57.41 46.86 400m: 6:06.80 48.11 600m: 9:18.37 47.35 800m: 12:20.26 4357
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JARNE M-BAO-DLHE TRATE
Bratislava, 9.2.2025

disciplina 4, Zeny, 800m volny spésob

19 ro¢. a st.

1. POLICEKOVA, Natdlia

50m:
100m:
150m:
200m:

38.53
1:21.06
2:04.50
2:47.84

38.53
42.53
43.44
43.34

2. PAPANKOVA, Michaela

50m:
100m:
150m:
200m:

35.88
1:15.81
1:57.87
2:41.36

35.88
39.93
42.06
43.49

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

91
3:31.63
4:14.94
4:58.06
5:41.34

05
3:25.18
4:08.78
4:52.32
5:36.74

NVR swimming

43.79 450m: 6:24.81
43.31 500m: 7:07.03
43.12 550m: 7:51.66
43.28 600m: 8:35.03

NVR swimming

43.82 450m:  6:20.60
43.60 500m: 7:05.84
43.54 550m: 7:48.95
44.42 600m: 8:33.52

43.47
42.22
44.63
43.37

43.86
45.24
43.11
44.57

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

11:25.39
9:17.69
10:00.66
10:44.25
11:25.39

11:29.20
9:17.90
10:02.28
10:46.70
11:29.20

337
42.66
42.97
43.59
41.14

332
44.38
44.38
44.42
42.50

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Slovenska plavecka federacia
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